38528 - CONSELHO REG. DE FARMÁCIA EST. DE SAO PAULO
389461 - CONSELHO REG. DE FARMACIA DE SAO PAULO

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00073/2019-000

1 - Itens da Licitação

Descrição Detalhada:

Não

Unidade

Não

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:
1

Menor Preço

Contratação de seguro predial multirrisco para imóveis de propriedade do CRF-SP, conforme objeto ANEXO I do edital.

As coberturas mínimas compreendidas para os seguros dos imóveis que compõem o objeto da contratação, são as constantes
do ANEXO III.

A apólice terá vigência de 12 meses, contados a partir da data de emissão da apólice.

A CONTRATADA deverá entregar apólice no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados da data da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado mediante solicitação por escrito, com antecedência mínima de 10 (dez) dias corridos. A
referida entrega ocorrerá na sede do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo – CRF-SP – Rua Capote Valente,
487 – Térreo – 05409-001 – São Paulo – SP.

As incorreções constantes na apólice deverão ser corrigidas no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos contados da
comunicação pela CONTRATANTE.

Obs.: Demais condições, vide edital da licitação e seus anexos.

1 - Corretagem - seguro

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

São Paulo/SP (1)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00073/2019-000 UASG 389461 (1/1)23/10/2019  17:46